[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2017 № 586
	Об уполномоченном органе по вопросам

награждения наградами и присвоения почетных званий

Руководствуясь Положением о Почетном звании «Почетный гражданин Сафоновского района Смоленской области», утвержденным решением Сафоновского районного Совета депутатов от 26.04.2017 № 18/12, Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить уполномоченным органом по вопросам награждения наградами и присвоения почетных званий Комиссию по наградам муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

В.Е.Балалаев